
ODBOR VÝSTAVBY

Název evidence / účel Kategorie subjektů údajů
Plánovaná doba uchování 

osobních údajů

Kategorie 

zpracovávaných 

osobních údajů

Obecný popis technických a 

organizačních 

bezpečnostních opatření

Předávání třetím 

stranám

Předávání do 

zahraničí

Rozhodnutí a opatření stavebního 

úřadu, speciálního stavebního 

úřadu (vodohopodářský, silniční)

účastníci řízení
po dobu existence stavby + 10 

let po jejím odstranění

jméno a příjmení, trvalé 

bydliště, datum narození, 

rodné číslo, podpis, 

kontaktní údaje, IDS

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům, 

spisový a skartační řád, 

Postup při pořizování kopií v 

rámci správního řízení

na žádost účastníci 

řízení, DOSS, správci 

sítí technické 

infrastuktury

Evidence přestupků + rozhodnutí 

o přestupcích
účastníci řízení 5 let

jméno a příjmení, trvalé 

bydliště, rodné číslo / 

číslo OP, IDS, údaje o 

spáchaném přestupku, 

údaje o uloženém trestu 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům, 

spisový a skartační řád, 

Postup při pořizování kopií v 

rámci správního řízení

orgány veřejné moci 

na vyžádání, 

účastníci řízení 

Vedení spisové služby a evidence 

spisového materiálu 

údaje o odesílatelích, 

adresátech a případně dalších 

osobách uvedených ve 

spisech

dle skartační lhůty podle povahy 

podání, zpravidla po dobu 

existence stavby + 10 let po 

jejím odstranění 

jméno a příjmení , datum 

narození, IDS, místo 

trvalého pobytu, podpis, 

kontaktní údaje a další 

údaje dle povahy spisu

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům a 

listinným dokumentům

žadatel, účastnící 

řízení, orgány 

veřejné moci, DOSS 

a správci sítí 

technické 

infrastruktury



Evidence stavebního archivu údaje  osob ve spisech

dle skartační lhůty podle povahy 

podání, zpravidla po dobu 

existence stavby + 10 let po 

jejím odstranění 

jméno a příjmení, datum 

narození, IDS, místo 

trvalého pobytu, podpis, 

kontaktní údaje a další 

údaje dle povahy spisu 

zapojení pověřence pro 

ochranu osobních údajů, 

přijetí směrnice o ochraně 

osobních údajů, omezení 

přístupu k osobním údajům 

na nezbytný rozsah, 

pravidelné zálohování, řízení 

přístupu k IT prostředkům

Externí dodavatel  

(závazek 

mlčenlivosti) 


